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30 sierpnia br., po przerwie wakacyjnej odbyła się VII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego. Na posiedzeniu sesji obecni byli
goście  Grzegorz  Biedroń  Radny  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego,  Paweł  Stawarz  Wójt  Gminy  Jodłownik  oraz
Dyrektor Zarządu Zlewni w Nowym Sączu Katarzyna Pierzga.

Podczas obrad sesji radni m.in. zapoznali się z informacjami
dotyczącymi przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019
roku, kształtowana się wieloletniej prognozy budżetowej oraz
podjęli  decyzję  o  włączeniu  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  w
Szczyrzycu do Zespołu Szkół w Tymbarku.

 

Następnie  dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  Marcin
Radzięta  zapoznał  wszystkich  z  bieżącą  sytuacją  finansową
szpitala, która znajduje się na dobrym, stabilnym poziomie, a
szpital w pierwszym półroczu zanotował dodatni wynik finansowy
na  poziomie  1.5  mln  zł.  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa
Filipiak  podziękowała  dyrektorowi  dobrego  zarządzania
jednostką  dodając,  że  wynik  finansowy  netto  Limanowskiego
Szpitala za poprzedni rok wyniósł 921 tyś. 811 zł co plasuje
szpital w czołówce szpitali powiatowych.

W dalszej kolejności głos zabrała Dyrektor Zarządu Zlewni w
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Nowym Sączu Katarzyna Pierzga, która zaznajomiła radnych z
działaniami  podejmowanymi  w  2018  roku  przez  Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz udzieliła odpowiedzi na
zadawane przez nich pytania.

Jednym  z  ostatnich  punktów  obrad  było  wyrażenie  zgody  na
zawarcie porozumienia z Powiatem Nowotarskim ws. organizacji
publicznego  transportu  zbiorowego  na  linii  użyteczności
publicznej, która przebiegać będzie przez pięć powiatów w tym
Powiat Limanowski w Gminie Kamienica i Mszana Dolna. Dzięki
włączeniu  się  Powiatu  Limanowskiego  w  przedsięwzięcie
mieszkańcy  zyskają  nowe  połączenia  autobusowe,  a  strony
porozumienia będą miały wpływ na kształtowanie się rozkładu
jazdy. Ponad to Powiat Limanowski nie będzie ponosił kosztów
związanych z funkcjonowaniem, ww. linii komunikacyjnej.

 

Na  zakończenie  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba
poinformowała  obecnych  o  inwestycjach  infrastrukturalnych
realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg Limanowej w bieżącym
roku. Miło mi poinformować, iż w ostatniej chwili udało nam
się  przeznaczyć  zaoszczędzone  środki  z  podziału  rezerwy
subwencji  ogólnej  na  realizację  dodatkowej  inwestycji  tj.
przebudowy mostu w Mszanie Dolnej ul. Zarabie wraz z dojazdami
oraz  chodnikiem  przy  partycypacji  finansowej  Miasta  Mszana
Dolna w zakresie budowy chodnika. – podkreśliła wicestarosta.

Wszystkich  zainteresowanych  zapraszamy  do  obejrzenia
TRANSMISJI z przebiegu VII Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1654323,nagranie-vii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-vi-kadencji.html

